АДМИНИСТРАЦИЯ НЫРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.01.2018
	№
	6

с. Ныр

О внесении изменений в постановление администрации

Ныровского сельского поселения от 30.03.2016 № 32
В связи с кадровыми изменениями администрация Ныровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 постановления администрации Ныровского сельского поселения от 30.03.2016 № 32 «О создании профилактической группы по противодействию мероприятий по пожарной безопасности на территории Ныровского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Исключить из состава профилактической группы по проведению мероприятий по пожарной безопасности на территории Ныровского сельского поселения Челядникову Наталью Валерьевну, депутата Ныровской сельской Думы.
1.2. Включить в состав профилактической группы по проведению мероприятий по пожарной безопасности на территории Ныровского сельского поселения Чиркову Ольгу Николаевну, депутата Ныровской сельской Думы.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Ныровского сельского поселения Тужинского муниципального района Кировской области.
Глава администрации

Ныровского сельского поселения                                                Г.Н. Тохтеев